

CATRANSPSA COMPAÑÍA ASOCIADA DETRANSPORTE PESADO EL CAMBIO S. A. JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS

CATRANSPSA

COMPAÑÍA ASOCIADA DE TRANSPORTE PESADO EL CAMBIO S.A.

El Cambio, 09 de Noviembre del 2009

Sr. Ing. Civ. ANA MAGDALENA VERA CEDILLO Presente.

Por medio de la presente, cúmplase comunicarle que la junta general extraordinaria de accionistas de la compañía CATRANSPSA COMPAÑÍA ASOCIADA DE TRANSPORTE PESADO EL CAMBIO S.A reunida el 07 de Noviembre del 2009 resolvió reelegirla a Ud., como Presidenta de la compañía por el período de dos años, de acuerdo a los estatutos de la compañía, usted tendrá los deberes y atribuciones que para el efecto le otorga la ley en el articulo 28 y estatutos sociales.

La compañía se constituyo mediante escritura pública otorgada por el doctor Luis Zambrano, notario Sexto del cantón Machala el 27 de Septiembre del 2007, e inscrita en el registro mercantil el 31 de Octubre del 2007.

ATTE.

Sr. José Ramón Ludeña

Secretario

Conste expresamente que acepto el nombramiento de PRESIDENTA de la compañía CATRANSPSA; y prometo el desempeñarlo de acuerdo a la ley y a los estatutos de la compañía.

El cambio, 9 de Noviembre del 2009

Ing. Civ. Ana Magdalena Vera Cedillo

C.I. 070211625-2

97169

CERTI

Machala, 7 de Diciembre del 2.009

Dra. Rosa Isabel Pavón Durán REGISTRADORA MERCANTIL SUPLENTE DEL CANTON MACHALA